



Maximar Holding ApS

c/o RIR Revision, Himmelev Bygade 70, 4000 Roskilde

CVR-nr. 26 04 23 48

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2019

Per Bjerring-Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Maximar Holding ApS c/o RIR Revision Himmelev Bygade 70 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 26 04 23 48
	Stiftet: 8. maj 2001
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Bjerring-Jensen, direktør
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sydbank A/S
Dattervirksomheder	Egedevej 71 ApS, Roskilde Tingstedet 2A ApS, Roskilde Indre Vordingborgvej 36 ApS, Roskilde Slagelsevej 37 ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i holdingvirksomhed for datterselskaber, som er beskæftiget med udlejning af lejligheder i beboelsesejendomme beliggende forskellige steder i Danmark, herunder Fakse, Næstved og Kjellerup.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 203 t.kr. mod 217 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.576 t.kr. mod 68 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af nedskrivning af værdi af datterselskaber samt af modtaget gældsefterangivelse. Efter statusdagen nedskrives selskabets gæld yderligere i forbindelse med at selskabet skifter ejer med virkning pr. 1. maj 2019.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	202.630	217
1 Personaleomkostninger	-29.651	-36
Driftsresultat	172.979	181
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	42.300	35
Andre finansielle indtægter	3.800.000	2
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.569.559	-129
Resultat før skat	-4.554.280	89
Skat af årets resultat	-21.461	-21
Årets resultat	-4.575.741	68
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	68
Disponeret fra overført resultat	-4.575.741	0
Disponeret i alt	-4.575.741	68

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	5.604.900	5.605
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.604.900</u>	<u>5.605</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.833.480	15.120
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.833.480</u>	<u>15.120</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.438.380</u>	<u>20.725</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	302.845	1.016
	Andre tilgodehavender	123	0
	Tilgodehavender i alt	<u>302.968</u>	<u>1.016</u>
	Likvide beholdninger	<u>49.690</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>352.658</u>	<u>1.016</u>
	Aktiver i alt	<u>13.791.038</u>	<u>21.741</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	126.000	126
6 Overført resultat	34.881	4.611
Egenkapital i alt	160.881	4.737
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	244.731	224
Hensatte forpligtelser i alt	244.731	224
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	2.618.397	2.689
8 Deposita	198.414	163
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.816.811	2.852
Kortfristet del af langfristet gæld	76.500	77
Gæld til pengeinstitutter	0	3
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	112
Anden gæld	10.492.115	13.736
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.568.615	13.928
Gældsforpligtelser i alt	13.385.426	16.780
Passiver i alt	13.791.038	21.741
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	29.375	31
Personaleomkostninger i øvrigt	276	5
	29.651	36
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.736	6
Andre finansielle omkostninger	8.565.823	123
	8.569.559	129
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2018	2.795.612	2.796
Kostpris 31. december 2018	2.795.612	2.796
Regulering til dagsværdi 1. januar 2018	2.809.288	2.809
Regulering til dagsværdi 31. december 2018	2.809.288	2.809
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	5.604.900	5.605

Ved opgørelse af afkastet for ejendommen tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftaler mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Afkastprocent	4,33%
---------------	-------

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum 1. januar 2018	15.119.590	15.120
Kostpris 31. december 2018	15.119.590	15.120
Årets nedskrivning værdi kapitalandele	-7.286.110	0
Nedskrivninger 31. december 2018	-7.286.110	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	7.833.480	15.120

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Maximar Holding ApS kr.
Egedevej 71 ApS, Roskilde	100 %	862.692	297.595	862.692
Tingstedet 2A ApS, Roskilde	100 %	3.029.337	-244.602	3.029.337
Indre Vordingborgvej 36 ApS, Roskilde	100 %	2.099.025	46.566	2.099.025
Slagelsevej 37 ApS, Roskilde	100 %	1.842.426	-259.212	1.842.426
		7.833.480	-159.653	7.833.480

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2018	126.000	126
	126.000	126

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	4.610.622	4.543
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-4.575.741</u>	<u>68</u>
	<u>34.881</u>	<u>4.611</u>
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.694.897	2.766
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-76.500</u>	<u>-77</u>
	<u>2.618.397</u>	<u>2.689</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.342.000</u>	<u>2.394</u>
8. Deposita		
Deposita	<u>198.414</u>	<u>163</u>
	<u>198.414</u>	<u>163</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for amortiseret gæld til realkreditinstitutter, 2.695 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 5.605 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for datterselskabernes realkreditlån. Datterselskabernes samlede realkreditgæld udgør pr. 31. december 2018 i alt 8.019 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
